[bookmark: _GoBack]联合申报单位、主要完成人信息调整申请书

我单位在信息通信行业赋能碳达峰碳中和创新大赛中提交了案例参评。现就   [此处填写案例名称]          案例的联合申报单位、主要完成人信息提出调整申请，并将有关情况声明如下：
1.原联合申报单位为：          [此处列出原联合申报单位名称，独立申报的填写“无联合申报单位”    ]。调整后的现联合申报单位为：   [此处列出现联合申报单位名称，如无调整需求或者无联合申报单位，填写“不调整联合申报单位”或“无联合申报单位”]。
2.调整后的主要完成人按照贡献大小排序为：   [此处依次列出完成人姓名，按照贡献大小排序                      ]。（一等奖15人，二等奖10人，三等奖7人，优秀奖5人，全国赛和专题赛等同，系统自动截取，请注意顺序）
3.调整后的联合申报单位、主要完成人信息已经由我单位、原联合申报单位、现联合申报单位共同确认无误，不存在分歧。
我单位对违反上述声明导致的后果承担全部法律责任，与大赛组委会无关。

申报单位：              （公章）
    年    月    日